

Årsredovisning för

Convictus

802012-1581



Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Noter	9-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Convictus, 802012-1581, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2021, föreningens 36:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Convictus är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden förening med 90-kontot 90 05 56 - 2.

Convictus ger stöd åt grupper som lever i utsatthet med fokus på hemlöshet, beroendetillstånd och hälsofrågor.

Convictus består av:

- Tre dagverksamheter för hemlösa: Convictus Högdalen (i folkmun Bryggan Vantör), Convictus Råd & Stöd (Odenplan) och Convictus Axelsberg. Här ger vi basservice för att lindra nöd parallellt med motivationsarbete, rådgivning och länknings till myndigheter och andra samhällsaktörer.
- Ett natthärbärge för hemlösa kvinnor som är EU- och tredjelandsmedborgare.
- Uppsök. Understödjer vårt preventiva arbete som rör hiv, hepatit och andra blodsmittor som våra målgrupper är i riskzonen för. Med ett aktivt fältarbete, som omfattar relationsbygge, kunskapsspridning, skjutsar till sprututbyte och infektionsklinik med mera länkar vi den hemlösa med vårdmottagningar och andra hälsoförbättrande insatser.
- Convictus Hälsocenter: En drogfri medlemsverksamhet där personer som försöker sluta med droger kan få stöd att genom träning och andra hälsofrämjande insatser förbättra sin fysiska och psykiska hälsa.
- Convictus Södermalm: En drogfri medlemsverksamhet med bland annat ett ställföreträdande vardagsrum, ett prylotek med fria utlån av sport-, fritids- och skyddsutrustning och ett hantverkscafé.
- Tomtebo: En rekreationsfastighet för lägerverksamhet i Sörmland där vi möjliggör för gästgruppen att få semester.

Projekt:

- Street Business. Ett projekt med stöd av Allmänna Arvsfonden, ett mentorsbaserat entreprenörskapsstöd för våra målgrupper.
- Hälsoinformatörerna. I samarbete med Regionalt Cancercentrum Stockholm - Gotland, insatser för en mer jämlik hälsa/vård.
- Mobila kvinnofriden, ett akut och flexibelt stöd till våldsutsatta kvinnor i särskilt sårbara situationer.
- Street C - Hepatitbussen. Uppsökande testning, rådgivning och behandling.
- PopUp 2021 - ett kompensatoriskt cykeluppsökande stöd för att lindra nöd under pandemin.

Väsentliga händelser under året

Styrelsearbetet

Från styrelsen avgick två ledamöter, Linda Hedström Eriksson och Claes Heijbel. Claes som varit verksamhetschef och tillika styrelseordförande har nu lämnat föreningen efter 30 aktiva år. Ett stort tack för ditt enorma engagemang Claes!

Som nya ledamöter i styrelsen valdes Ulla Beijer, Jens Hoffmann och Mats Skeppström Sundman. Ulla Beijer, Dr PhD vid Institutionen för Folkhälsovetenskap, Karolinska Institutet, har en bakgrund inom forskning kring människor som lever i utsatthet, och har bland annat studerat kvinnor i hemlöshets särskilt utsatta situation. Jens Hoffmann, tidigare VD för Dipart Entreprenad, ett byggföretag med stort fokus på att bygga ett hållbart samhälle för alla människor. Mats Skeppström Sundman, präst i Vantörs församling och som under flera års tid arbetat med att stötta personer som lever i utsatthet. Både Jens och Mats har under lång tid samarbetat med Convictus Högdalen och för att nämna några saker bland annat erbjudit synundersökningar och glasögon till våra gäster, försett Bryggan med en transportbil och stöttat gästerna ekonomiskt med stöd av olika fonder.

Styrelsen har sammanträtt 6 gånger under 2021.

Stadgarna har justerats för att förenkla att bli medlem i föreningen.

Närvaron vid styrelsemötena har sett ut enligt följande:

Agneta Anthell, ordförande, 6 (av 6)

Thomasine Grönstedt, sekreterare, 5 (av 6)

Linda Hedström Eriksson, ledamot, 1 (av 2) avgick våren 2021

Claes Heijbel, ledamot, 2 (av 2) avgick våren 2021

Mehrnoosh Aknooni Ficks, ledamot, 4 (av 6)

Ulla Beijer, ledamot, 3 (av 3) invald april 2021

Jens Hoffmann, ledamot, 3 (av 3) invald juni 2021

Mats Skeppström Sundman, ledamot, 1 (av 3) invald juni 2021

Verksamhet

Vi erhöll under året medel från flera håll för att lindra nöd relaterad till pandemin. Dels statligt stöd fördelat via MUCF, 1 700 000 kr (stöd till utsatta grupper) och Socialstyrelsen, 1 050 000 kr (stöd till våldsutsatta kvinnor) dels insamlade medel från Radiohjälpen, 700 000 kr. Stödet från MUCF gick bland annat till att underhålla köken och införskaffa nedkylningskylar för ökade take away-möjligheter, utökade öppettider samt fler uppsökare. Stödet från Socialstyrelsen möjliggjorde att vår Mobila kvinnofrid, som vi startade 2020 kunde leva vidare och stärkas upp ytterligare.

I april rullade vi ut vårt kompensatoriska mobila covidstöd PopUp 2021 med stödet från Radiohjälpen. Ett cykeluppsök med matutdelning, hygienartiklar, skyddsutrustning och länknings till vård och socialtjänst. När projektet avslutades i september hade vi nått ett snitt på över 100 besökare per dag. Vissa dagar kom det närmare 200 besökare till cyklarna och totalt hade vi över 12 000 besökare.

I maj inledde vi firandet av vårt 35-årsjubileum som förening med ett stort tårtkalas. Över 400 bitar tårta gick åt. Det var också en indikation på hur besöksantalet kom att se ut under sommarhalvåret där vi flera dagar mötte allt större antal personer som var i behov av våra insatser.

Som en del av vårt infektionspreventiva arbete har vi kunnat erbjuda vaccination mot covid i vår verksamhet varje vecka sedan i maj. Under de delar av året när smittspridningen varit hög och restriktionerna åtstramade, har våra matsalar periodvis varit stängda och ersatta med take away-luncher och frukostpåsar. Vi har fått begränsa antalet gäster i hygienutrymmen och haft framförallt bokade besök till våra rådgivningar. Vi har även reglerat antalet som kan träna samtidigt i vårt gym och gruppträningshall.

Vi inledde ett samarbete med Street C - Hepatitbussen, som vi bemannade med en uppsökare och koordinerade aktiviteter tillsammans med. Bland annat besökte cykelteamet PopUp 2021 och bussen gatumiljön utanför LARO-mottagningar och sprututbyten liksom torg och parker på Södermalm tillsammans. I projektet som pågick 6 månader fick nästan 300 personer möjlighet att testa sig varav ungefär en fjärdedel var positiva för Hepatit C. 44 personer inledde sin behandling med hjälp av bussen och övriga länkades till Karolinska sjukhuset i Huddinge för fortsatta insatser när projektet avslutades.

Vi har erbjudit hela 12 läger i vårt rekreationshus Tomtebo i Läppe i Sörmland. Lägerveckorna fick olika inriktning som avgiftning, våldsprevention, leva med hiv och fastighetsskötsel.

Kunskapsdelning

I november när samhället delvis hade öppnat upp och restriktionerna för att samlas tillsammans var på paus genomförde vi vår efterlängttade samverkanskonferens Mötesplats: Mellanrummet. Hit kom ett hundratal deltagare som representerade offentlig sektor (såväl stat och region som kommun), ideburen sektor, akademi och näringsliv. Med hjälp av humor tog vi oss an svåra frågor som hur möts vi över gränserna och vad behöver vi veta om varandra för att arbeta tillsammans och inte bara samtidigt. Vi lyssnade på människorna som besöker våra verksamheter och de utmaningar de lever med och en panel tog sig an frågor som konferensdeltagarna ställt till dem under dagen. Även samverkanskonferensen var ett sätt att uppmärksamma att vi firat 35 år som förening detta år.

Vi har under året erbjudit kompetensutveckling för vår personal. Bland annat har all personal fyllt på med HLR-kunskaper och erbjudits delta i Kompetensutvecklingsinstitutets (KUI) Professionellt Medberoende. Representanter från föreningen har också deltagit i olika ledarskapsutbildningar, seminarium om case management (KUI), frukostseminarium med Fryshusets avhopparverksamhet Passus och en föreläsningsserie från Inkludera om att kommunicera värde och formulera mål som Stockholm stad erbjuder de organisationer som tillhandahåller föreningsbidrag. Vi har även gått uppdragsutbildningen Civila samhället i samhället - anordnad av MUCF och dåvarande Ersta Sköndal Bräcke högskola.

Under året har vi även efterfrågats som föreläsare. Vi har bland annat delat med oss av våra kunskaper på Rosenlunds sjukhus, Enheten för hemlösa, Gustaf Vasa församling, Brittiska och andra engelskspråkiga ambassader, Nordic Drugs Stora Pris jubileumskonferens. Vi har också varit remissinstans till flera utredningar såsom Samsjuklighetsutredningen och varit brukarreferens till SiS, Socialstyrelsen, Stockholms Stad med flera.

Insamlingsarbete

För att engagera allmänheten har vi, förutom att förenkla förfarandet för att bli medlem i föreningen, varit synliga på gator och torg, skapat engagemang via sociala medier och ökat dialogen med de som visat intresse för verksamheten och är potentiella gåvogivare. Det har resulterat i många för oss nya kontakter. Förutom flera ekonomiska bidrag har även ett femtiotal hört av sig och velat bidra med volontära insatser och av dem har vi lyckats matcha 20 stycken med behov i våra verksamheter.

Vårt utåtriktade och uppsökande arbete som i huvudsak syftar till att ge stöd till vår gästgrupp på platser där de befinner sig, leder också till viss uppståndelse hos allmänheten, som vi emellanåt hinner växla några ord med. Flera av våra nya gåvogivare är därför personer som runt om på Södermalm sett vårt cykeluppsök och vill vara med och bidra till vårt arbete. Även de som skänker kläder, skor, hygienartiklar och filter till våra gäster har ofta gått förbi våra verksamheter. Bland våra grannar återfinns flera av våra återkommande supportrar, gåvogivare och volontärer. Även församlingarna och näringsidkarna i områden där vi har våra verksamheter stödjer vanligtvis föreningens arbete.

Under december brukar intresset för föreningens arbete och givandet öka något. Under 2021 sammanföll detta med att smittspridningen ökade och många julbord ställdes in. Vi tog under vecka 49-51 emot stora leveranser av julmat.

Samarbeten

Hela Convictus modell för att ge stöd utgår från nära samverkan med andra aktörer. Några står redan omnämnda ovan.

Vi vill för insatser under 2021 särskilt tacka våra fantastiska volontärer och alla som skänkt pengar eller kläder till föreningen, Karolinska sjukhuset, MSD, Oriola och Stockholms Brukarförening för samarbetet med Hepatitbussen, Socialstyrelsen, Folkhälsomyndigheten, Stockholms Stad, MUCF, Enskede Årsta Vantör SDF, Region Stockholm, Smittskydd Stockholm, Radiohjälpen, Åhlén-stiftelsen, Regionalt Cancercentrum Stockholm - Gotland, Församlingarna Hägersten, Gustaf Vasa och Vantör, Coop Bondegatan, Sabbatsbergs Mobila team, Gatujuristerna, Nordic Drugs, Equal/Quinnokraft, Street Business ek förening och Street Minds, Kollektivet Livet, #utanskyddsnet, Ersta Sköndal Bräcke Högskola (nuvarande Marie Cederschiöld Högskola), Pelarbackens mobila team, Coompanion Stockholm, MISA, Stockholms Stadsmissions Matcentral, Södermalmspolisen samt alla som kom till vår samverkanskonferens Mötesplats: Mellanrummet.

Resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i Tkr 2017-12-31
Omsättning	18 514	15 350	12 726	12 166	13 430
Resultat efter finansiella poster	-	-66	-	-641	61
Soliditet %	25	24	27	30	36
Balansomslutning	6 744	6 930	6 604	5 895	6 692

Medlemmar

Antalet medlemmar har ökat något.

Framtida utveckling

Convictus huvudinriktning med fokus på hemlöshet, beroendestillstånd och hälsa kommer att bestå. Vi vill kommande år fokusera på ökat stöd till personer med samsjuklighet och för en ökad hälsolitteracitet i gästgruppen.

Förvaltning

Convictus är organiserat i olika enheter med en ansvarig föreståndare på respektive enhet. Det finns också ett verksamhetsstöd med en verksamhetschef, en utvecklingsledare/IT-stöd och ekonomiansvarig. Ytterst ansvarig för den operativa verksamheten är verksamhetschefen. Föreståndarna och verksamhetschef sitter i en gemensam ledningsgrupp, dit även styrelseordförande och verksamhetsstöd bjuds in. All personal i Convictus organisation samlas varje termin för kompetensutveckling och gemensam genomgång av aktuella frågor. Däremellan har föreståndarna personalmöten på enheten. Convictus anlitar en byrå för lönehantering, övriga ekonomiska frågor och redovisning hanteras från och med 2021 av egen personal. Föreningens bokföring granskas av en extern revisor.

Övrig information

För övrig information se www.convictus.org eller vår facebook sida www.facebook.com/convictussverige

Eget kapital

	2021-12-31	2020-12-31
Specifikation av fritt eget kapital:		
Balanserat resultat	1 692 151	1 758 220
Årets resultat		-66 069
Totalt eget kapital	1 692 151	1 692 151

Förslag till disposition av föreningens vinst eller förlust

	<i>Belopp i Tkr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 692
årets resultat	-
Totalt	<u>1 692</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 692</u>
Summa	1 692

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		8 250	4 450
Gåvor	3	114 047	22 984
Bidrag	3	17 741 560	14 805 013
Nettoomsättning	2	556 752	500 494
Övriga Intäkter		92 925	16 932
Summa Verksamhetsintäkter		18 513 534	15 349 873
Råvaror och förnödenheter			
Råvaror och förnödenheter		-355 056	-294 950
Summa Råvaror och förnödenheter		-355 056	-294 950
Verksamhetskostnader			
Ändamålskostnader		-4 290 299	-4 003 968
Personalkostnader	4	-13 801 550	-11 056 792
Summa Verksamhetskostnader		-18 091 849	-15 060 760
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			
Av/nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 450	-30 540
Övriga verksamhetskostnader			
Övriga rörelsekostnader		-34 710	-26 000
Verksamhetsresultat		3 469	-62 377
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 469	-3 692
Resultat efter finansiella poster		-	-66 069
Resultat före skatt		-	-66 069
Årets resultat		-	-66 069

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	6	36 000	104 160
		<u>36 000</u>	<u>104 160</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		370 000	370 000
		<u>370 000</u>	<u>370 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>406 000</u>	<u>474 160</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 445	232 051
Aktuell skattefordran		-	-
Övriga fordringar		58 793	55 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	655 206	239 874
		<u>764 444</u>	<u>527 082</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		-	1 502 973
		-	<u>1 502 973</u>
Kassa och bank		5 573 543	4 425 697
Summa omsättningstillgångar		<u>6 337 987</u>	<u>6 455 752</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 743 987</u>	<u>6 929 912</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 692 151	1 758 220
Årets resultat		-	-66 069
		<u>1 692 151</u>	<u>1 692 151</u>
Summa eget kapital		<u>1 692 151</u>	<u>1 692 151</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	<u>118 405</u>	<u>107 500</u>
		118 405	107 500
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		6 000	6 000
Leverantörsskulder		422 095	247 646
Skatteskulder		42 923	4 280
Övriga kortfristiga skulder		191 807	178 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	<u>4 270 606</u>	<u>4 694 198</u>
		4 933 431	5 130 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 743 987</u>	<u>6 929 912</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Några anpassningar efter Giva sveriges styrande riktlinjer har införts.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Nettoomsättning består av sålda matkuponger, gymkort, samt fakturerade uppdrag m.m

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Insamlingsorganisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäksredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor utan villkor inbetalas till föreningens 90 konto och bokförs som en gåva
Villkorade gåvor skuldförs med återbetalningsskyldighet till dess att villkoren är uppfyllda och ingår i begreppet bidrag. Gåvor med återbetalningsskyldighet har under 2021 redovisats som icke ändamålsbestämda medel.

Bidrag erhållna från Stockholms stad, Stockholms läns landsting samt Socialstyrelsen, redovisas under bidrag.

Kostnader

Övriga externa kostnader är kostnader som exempelvis hyra, försäkring.
Samtliga kostnader redovisas över den period de avser.

Ersättningar till Anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar:

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.
Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Byggnader är fullt avskrivna

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster för innevarande och tidigare perioder samt årets resultat.

Avsättning

En avsättning redovisas när föreningen har ett legalt eller informellt åtagande som följd av inträffade händelser och där föreningen förväntar sig att en utbetalning kommer att krävas.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Nettoomsättning

<i>Försäljning varor och tjänster</i>	2021-12-31	2020-12-31
Försäljnings intäkter enheter	142 825	125 414
Medlemsavgifter	34 822	12 730
Coompanion	266 500	257 350
RCC	112 605	105 000
Summa varor och tjänster	556 752	500 494

Not 3 Insamlade medel

Gåvor som redovisas i resultaträkningen

<i>Insamlade medel</i>	2021-12-31	2020-12-31
Gåvor, allmänheten	43 877	22 984
Gåvor, företag	70 170	
Summa gåvor	114 047	22 984

Bidrag som redovisas som intäkt

Bidrag som återbetalas hänförs till året innan.

<i>Bidrag</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Gåvor och bidrag från organisation		
Stiftelser (Åhlén-stiftelsen 2021)	139 500	283 149
Radiohjälpen	700 000	175 000
Återbetalning Radiohjälpen 2020	-3 400	
Postkodstiftelsen		187 000
Hugo Stenbecks stiftelse	204 373	335 422
Summa gåvor och bidrag	1 040 473	980 571
Offentliga Bidrag		
Stockholm Stad OFU Serviceförvaltning	8 183 441	8 241 999
Region Stholm (HSN)	654 556	545 444
Socialstyrelsen	2 150 002	1 410 000
Återbetalning socialstyrelsen 2020 (Mobila kvinnofrid)	-5 620	
Folkhälsomyndigheten	1 600 000	1 500 000
Enskede Årsta Vantörs SDF	250 000	250 000
MUCF	1 700 000	500 000
Arbetsförmedlingen	2 108 440	1 248 520
Sjukersättning	60 268	128 479
Summa Offentliga bidrag	16 701 087	13 824 442
Summa	17 741 560	14 805 013

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Sverige	30	11	27	9
Totalt	30	11	27	9

Redovisning av könsfördelning i föreningens ledning, %

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	65	80
Övriga ledande befattningshavare	100	100

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Löner och andra ersättningar:	9 079 139	8 179 280
Styrelsearvode och Verksamhetschef	800 200	
Summa	9 879 339	8 179 280
Sociala kostnader	3 724 179	2 637 608
(varav pensionskostnader) 1)	736 146	568 927

1) Av föreningens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) föreningens styrelse. Föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Noter till balansräkningen

Not 5 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	555 000	555 000
Vid årets slut	555 000	555 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-555 000	-555 000
Vid årets slut	-555 000	-555 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	329 459	331 759
-Nyanskaffningar		62 700
-Avyttringar och utrangeringar	-62 700	-65 000
	<u>266 759</u>	<u>329 459</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-225 299	-233 759
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	22 990	39 000
-Årets avskrivning	-28 450	-30 540
	<u>-230 759</u>	<u>-225 299</u>
Redovisat värde vid årets slut	36 000	104 160

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda hyror	368 131	-
Arbetsförmedlingen	199 073	118 515
Övrigt	88 001	121 359
	<u>655 205</u>	<u>239 874</u>

Not 8 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 500	107 500
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 500	77 500

Not 9 Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag och övriga upplupna kostnader

	2021-12-31	2020-12-31
Stipendium	5 000	5 000
Upplupna löner	28 365	43 881
Upplupna semesterlöner	535 370	640 628
Upplupna sociala avgifter	422 296	435 547
Upplupna räntekostnader		288
Förutbetalda medlemsavgifter		2 200
Stockholms stad, Råd och Stöd	375 000	356 250
Stockholms stad, Vantör	425 000	425 000
Stockholms stad, Axelsberg	868 229	756 667
Stockholms stad, Nattbryggan	600 000	600 000
Stockholms stad, Hälsocenter	150 000	150 000
Stockholms stad, Kanslitjänst	-	-
Stockholms stad, Södermalm/vardagsrummet	250 000	375 000
HSN, Hälsocenter	-	54 556
Enskede Årsta Vantörs (SDF) extra utbetalning	39 000	
Hägerstensförsamling	8 000	
Stenbecks stiftelse	347 488	551 862
Lars Johan Hiertas fond	2 088	2 088

Maria Magdalena församling	15 000	15 000
Rosenbladska stiftelsen	10 000	10 000
Engelbrekts församlings stiftelse	5 000	5 000
Gustaf vasaförsamling	8 336	
Vantörsförsamling	25 000	
Abbvie	42 329	100 000
Offitech	37 500	50 000
Övrigt	71 605	115 231
	4 270 606	4 694 198

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>		
Fastighetsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Övriga upplysningar

Beräkning nyckeltal

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Soliditet:
Totalt eget kapital/Totala tillgångar

Underskrifter

Stockholm 2022-03-24

Agneta Anthell

Ulla Beijer

Mats Skeppström Sundman

Thomasine Lissol

Mehrnoosh Aknooni Ficks

Jens Hoffmann

Maria Dahlstedt

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Josef Hagsten
Auktoriserad revisor

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

JENS HÖFFMANN 19520241999

Company - Yhtys - Företag - Selskap - Virksomhed: Convictus

8ba93679-2094-412b-8150-21383b801078 - 2022-03-24 20:51:55 UTC +02:00

BankID: 746838ee-452e-460c-bc87-5ea507a7a277 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MEHRWOOSH ARNOONI FICKS 8309190588

Company - Yhtys - Företag - Selskap - Virksomhed: Convictus

b8c37886-1944-4056-a556-8a989850308b - 2022-03-24 20:51:55 UTC +02:00

BankID: 1ae20a11-1e54-40c9-8909-48ea2793a293 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Agneta Arthel

Convictus, SER0202159101, Magnus Ladulåsgatan 7, 11665, STOCKHOLM

8f35a925-984a-40ee-b429-585958a8f024 - 2022-03-24 21:12:15 UTC +02:00

BankID: ea38a05a-6044-41c8-b60f-590a2191a791 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MARIA DAHLSTEDT 197906103960

Convictus, SER0202159101, Magnus Ladulåsgatan 7, 11665, STOCKHOLM

9a03539f-8330-470a-b0a9-154023a7283f - 2022-03-24 21:10:59 UTC +02:00

BankID: e067c4e5-dab1-4ba1-8b41-408676421e4f - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ulla Beijer 5206065647

Company - Yhtys - Företag - Selskap - Virksomhed: Convictus

78193a4d-e881-410e-87e4-e9ac117c1085 - 2022-03-24 22:07:03 UTC +02:00

BankID: 830a2979-659f-480c-8e12-04e588b67961 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MATS SKEPPSTRÖM SUNDMAN 19640415-7197

Company - Yhtys - Företag - Selskap - Virksomhed: Convictus

4f1d4016-6642-4861-817f-c9e8941236a8 - 2022-03-24 22:59:11 UTC +02:00

BankID: 68117673-6765-430c-b916-b7e789592841 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Thomasine Thérèse Emilia Grönstedt 941221204

Company - Yhtys - Företag - Selskap - Virksomhed: Convictus

f700a0c2-e883-4aaf-8d89-c4952446716a - 2022-03-25 00:29:46 UTC +02:00

BankID: 16a08e271634-4147-880c-70ac70e155adcc7 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/sv/document-check/b40640e8-b206-408b-9a5a-016680618895d>

VISMA Sign
www.vismasign.com

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 17 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

Josef Hagsten 198506221616

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Grant Thornton Sweden AB

25374c9d-57b2-4717-82c2-f945b06b7366 - 2022-03-25 15:15:26 UTC +02:00

BankID - f8b13110-4fe8-476a-b176-0805f0c399fb - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende